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    Styrelsen genom Håkan Järvelid, sekr. 
                        h.jarvelid@gmail.com 
                                        073–6795639 

Våra arrangemang görs i 
samverkan med Studieförbundet 
Vuxenskolan 

    
 

Hej alla! 

Nästa månadsmöte 21 maj gästas vi av trubadissan 
Linda Lundqvist, som leder bl.a. Sveriges sydligaste 
allsång. Vi sjunger med! Vi skickar med lite 
information om hennes allsång som bilaga. 

Om du ännu inte fått medlemskortet för 2024 har 
du en ny chans att få det på månadsmötet. 

Har du frågor eller tankar om service och annat i 
kommunen – hör av dig till styrelsen, som kan se till 
att frågorna tas upp i Medborgarrådet i Höör.   

Vi söker cirkelledare till franska. Kan du ställa upp 
eller har förslag – vänd dig till Ylva Sjölin 

    

Från SPF i Hörby har vi fått en inbjudan till 
Sommarfest. Det serveras Dansk fleskesteg med 
tillbehör och 1 vatten eller lättöl. Starkvaror kan 
köpas i baren. Vidare blir det kaffe och kaka. För 
musiken står Fredrik och Martin. Tid: 26 september 
13.30-17.30. Max. antal deltagare: 150. Pris: 250 
kronor/person. 

Bokningsbart fram till 10 augusti. Du som är 
intresserad-kontakta Inger Sjögren, 
ingersjogren2010@hotmail.com och betalning till 
SPF bankgiro 399-3292 senast 14 augusti. 
 

Kulturkvartersdagen den 6 juni                                        
Vid Kulturkvartersdagen den 6 juni mellan kl. 12.00 
och 17.30 kommer Klubb 72 att delta. 
 

Trevlig sommar önskar Styrelsen! 

 

 

 

 

Program för Folkhälsoveckan 20 – 24 maj 

Måndag 20 maj   Boule på Jeppavallen kl.  09.30 
med Bo Malmgren som ledare. 

Onsdag 22 maj   Tipspromenad med korvgrillning 
med start kl. 13.00 från lokalen Tvärgatan 2. 

 

Torsdag 23 maj   Vandring i ”skog och mark” med 
samling vid Kungshällan kl. 10.00. Ta med fika.      
Arne Nilsson leder vandringen. 

Resa till Burg 2 dagar, 4-5 september – 
minisemester och gränshandel i Tyskland                 
En resa till den lilla charmiga staden Burg är 
planerad. Vi skickar med information som bilaga. 
Det kommer mera information i kommande 
Programhäfte. Första anmälningsdag är 1 juli. 

Vi vill flagga för att vi har möjlighet att få hjälp  
med sysslor som kräver att man står på pall eller 
stege. Kontakta Fixar-Stefan. Läs mera på  sidan 24  
i Programhäftet. 

Vi vill också nämna ett par planerade telefonkurser  
i Vuxenskolans regi: 

Kamratcirkel – iPhone, 4 träffar                                                
och Kamratcirkel – Android, 4 träffar                                           
(3 studietimmar/träff). Grunderna i iPhone resp. 
Android. För båda cirklarna finns ett färdigt 
studiematerial, och vi hjälps åt att lära oss mera om 
våra telefoner. Anmäl intresse till Ylva Sjölin, 
ylvasjolin47@gmail.com eller tel. 070-581 22 33. 

 

 Klubb 72                    
Höör        

MÅNADSBLAD                                              
Maj 2024                         

Inbjudan till Sommarfest 
med dans i Östraby 
Gästgivaregård 26 sept. 
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4-5 september, 2 dagar i Burg auf Fehmarn 
Längst upp i Tyskland – endast en kort resa från Sverige – väntar ön Fehmarn, 
Tysklands tredje största ö. Med 2 200 soltimmar per år är det också en av de 
soligaste platserna i hela Tyskland. Tyskarna kallar därför med rätta Fehmarn 

för ”Die Sonneninsel” – den soliga ön.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vårt hotell, Wissers hotell, ligger mitt i den vackra staden. Runt hotellet ligger 
affärer och serveringar. Hotellet har kabel-TV, gratis Wi-Fi. Alla rum har mysig 

sitthörna och eget badrum.  

Första anmälningsdag måndagen den 1 juli 

Buss avgår från Bangårdsgatan 08.00 Pris för resa med buss, båtbiljetter, 
skatter och avgifter, del i dubbelrum, middag på kvällen dag 1 och frukost      
dag 2 är 2075:-, tillägg för enkelrum 620:-, (med reservation för 
valutaförändringar) som sätts in på SPF:s bankgiro 399-3292 när du fått 
bekräftelse på att du kommit med. Märk inbetalningen med ”BURG” Anmälning 
via mail till hansblarsson@gmail.com eller sms 070 926 88 33. Har du inte mail 
eller sms anmäler du dig till Hans Larsson på telefon 070- 926 88 33. 

 

 

 

Att tänka på: 

Ta med lite Euro. Tyskarna är inte lika glada för betalkort som vi svenskar är, även om    
de flesta större affärer och restauranger tar kort idag. Calles, Fleggaard och Border Shop 
tar betalkort. 

Ta med pass eller internationellt ID kort. Man kan ibland behöva visa pass eller 
internationellt ID kort när man passerar landsgränserna. 


